audiuit

obscuro non habet sed omnia in luce dacesunt. Deo
poterat dici illud **Tren ij** De excelso misit ignem
in ossibus meis et exaudiuit me. qd. Etis corpus
meum tetigit et per hoc in mente erudiebat et illuina-
bat. **Ignis** que beatus laurencius sustinuit in corpore
dicitur de excelso deus descendisse quod deus promisit cum
illo igne curari. **Vis** scilicet que illuminatus fuit. **Quid**
dicitur. Ecce beatus laurencius tenuit ignem qui non ad-
uersus horruit sed illuminatus euasit et quod sic illuminatus
fuit. Deo vidit in se uita beatitudine et promissionem
sitare et propter hoc letat sustinuit. scilicet scriptum
est. **Ro viij** **Ro** sunt quod digne passiones huius
temporis ad futuram gloriam que reuelabitur in nobis. **Co**
aii per patientiam inquitur. **4o** **No** est deus ignis eius
iniquitate sunt uie illig. **De** uie inquitur per totam iniquita-
te sunt quod cor cor inquitur per immundas cogitatio-
nes. ob per eterna uerba. tota uita per sordiditiam peccati
et quod patientiam inquitur. **Jo** propter sanguinem per. **Et**
multiplicauit orationes non exaudiat. manet ei uita
plene sunt sanguine. **Ruq** sanguis ita polluit magis
corpus si per patientiam magis autem. **In**tra anima polluitur
peccatis quod nunquam potest uide facie dei si fuit per
mudata. **Con** hoc beatus laurencius sustinuit ignem
per quem purgabat. **Ignis** ei est purgatus. **Eni** in
ne probat aurum et argentum horum uero reprobos
in camino humilioris. **In** hoc igne fuit beatus laurencius
tunc plene purgatus. **Jo** dicit ipse. **Igne** me
examinauit et non est uicta in me iniquitas. **Con**da
que beatus fuit iste ignis qui auras beati laurencii ta-
per se purgauit quod nulla macula etiam uicialis in ea
mansit. **Q** homo nolles sustinere huiusmodi ignem qui non
potest sustinere unum uerbum quod displicet. **Si** dux-
te posse sustinere ignem et mortem et non posses

sustineo vni vbi gnuclie **S**icut es pet^o q^o se de
 uelle ire cu xpo i carcere 2 i morte et pro
 vno uibo **A**stratus fuit 2 ductus ad ne
 gadu xpi **Q**uato aut aia ifrigidat^r p^r p^ram
Quato aut aia ifrigidat^r p^r p^ram
Quato aut aia ifrigidat^r p^r p^ram
 gesat mltor^u taitab. **Q**uato em p^r p^ram taitatis
 ignis i corde extinguit^r tuc cor natio ifrigida^r.
 2^o malu fut i ho qm peccat **I**e v^o sicut
 frigida fut cystna aqua sua sic utm fygda
 fut malicia sua qm aia p^ram suu p^retrat
 p^r ifrigidat^r 2 fit frigida ad bonu op^o **C**o
 hoc batus laureci^o igne sustinuit q^o aia
 eu iflamabat^r luf xij **I**gne uei mittere
 mtra 2 qd uolo n ut acceda^r **I**gnis iste
 fuit q^o corp^o b^o laureci^o gtingebat^r 2 aia
 eu ad dnm iflamabat **V**ob Inflatu^r 3
 cor meu 2 renes mei gmutati sut **A**c si di
 cet i corpe exigno cruciabar sed i aia in
 flambat **N**ec mir^o si tpe passiois q^o pub
 q^o patit iflamat^r fut exdesiderio passio
 nis **U**n cu b^o b^o sicut ducet ad passione
 b^o b^o laurci^o seqbat^r dices **Q**o p^rgredeis
 filio **I**n nat^o q^o sacerdos ste in mltro p^rcab
Qo i me q^o displicuit patmitati tue nuz
 denegare me p^rbasti **E**t ut mltu p^rdo **E**x
 neu degeis q^o **C**u offerres corp^o xpi et
 mltu i figne 2 no me iudicasti idig^m
 mltu sto ex q^o vis offerre deo corp^o tuu
 p^ru 2 sangne delinquis me. forsitam ideo
 q^o times q^o defici^r passioe **S** noli time^r ex
 pure tte **V**ide o ho q^o i corde hui^o sancti
 flama tait^r ardebat q^o istat passioez desi